
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1979

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:25:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2018

N° do Processo: 21

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA PARA DESENVOLVIMENTO DO PLANO DE
TURISMO, INCLUINDO PLANO DE MARKETING, PLANO DE AÇÕES PARA FOMENTAR O
TURISMO LOCAL DE MARIA DA FÉ.
Resumo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA PARA DESENVOLVIMENTO DO PLANO
DE TURISMO, INCLUINDO PLANO DE MARKETING, PLANO DE AÇÕES PARA FOMENTAR O
TURISMO LOCAL DE MARIA DA FÉ.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2018 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 183/2018 - Publicado... Baixar

19/02/2018 00:00:00 Ratificação - Publicado em 19/02/2018 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1979/prestacao-de-servicos-de-consultoria-para-desenvolvimento-do-plano-de-turismo-incluindo-plano-de-marketing-plano-de-acoes-para-fomentar-o-turismo-local-de-maria-da-fe/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RariyHd.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1Xqs8Lr.pdf

